モノづくりフェア2023×八洲産業㈱

・ユニバーサルロボット
柵なし・省スペースの協働ロボットで
現場効率改善と自動化を実現

・MiR
高精度・高信頼度の安全なAMR
多様なモジュールで柔軟性アップ

・ジック
豊富なアプリケーションに
対応する画像センサー

オプテックスエフエー
【IO-Link Master URｼﾘｰｽﾞ】

・オプテックスエフエー

IO-Link ↔ IOデバイス
組合せのIoTソリューション

グローバル取り扱いメーカー

Global Industry Center×八洲産業㈱

ユニバーサルロボット
【協働ロボット UR3e UR5e】

【ロボット用画像センサー】

MiR
【自律走行ロボット】

IoTソリューション・ロボットで自動化

・ABB
 信頼性、安全性、使いやすさ、拡張性
に優れたインバーター

八洲産業「モノづくりフェア2023」出展のご案内

拝啓 秋涼の候、貴社におかれまして益々御清祥のこととお慶び申し上げます。
さて弊社は、2023年10月18日(水)から10月20日(金)まで、マリンメッセ福岡で

開催されます「モノづくりフェア2023」に出展をいたします。
欧州発信の協働ロボット＆AMRでの自動化ソリューションとIoT関連の多様な

商材を展示いたします。
八洲産業の出展ブースは「B館 BS-32」です。
皆様のご来場を心からお待ち申し上げます。   敬具

2023年9月吉日

八洲産業株式会社

・Pepperl+Fuchs
RFID 各種センサー
組合せのIoTソリューション

P&F
【RFID】 【Drives and Power Controllers】

	スライド 1